
;C1É
Caleurfl 35123 jflìê' g'zonfiúůl

àc;a Pčmăià

“ the*
KuPNí SMLOUvA

uzavřená podle § 2079 a násl. zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník",

1. Caleum a.s.

Se Sídlem:

Zastoupené:

bankovní Spojení:

číslo účtu:

IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, v

Článek I.
Smluvní strany

Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4
Josef Ladra - předseda představenstva
Komerční banka a.S.

28351363

C228351363

Oddíle B, vložka 18559

(dále jen „prodávající")

2. Krajská hygienická stanice Vysočina se Sidlem v Jihlavě

se Sídlem: Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava
zastoupená: MUDr. Jan Říha, ředitel
bankovní spojeni:

číslo účtu:

IČO: 71009311
DIČ: cZ71009311

(dálejen „kupující“)



.
,KM

'
W

ife
.,

j.:
N

Článek II.
Účel smlouvy

Účelem této Smlouvy je realizace nákupu výpočetní techniky a souvisejícího Zboží na
základě výběru dodavatele reallzovaného pomocí dynamického nákupního systému pro
veřejnou zakázku S názvem „Otevřené řízení na zavedení dynamického nákupního Systému
pro průběžné a opakované nákupy počítačů a strojů na zpracování dat a médií"
Prodávající podpisem této Smlouvy garantuje kupujícímu Splnění všech podmínek
obsažených ve výzvě k podání nabídek k DNS cyklu uvedenému v odst. 1 tohoto článku.

Článek III.
Předmět plnění

Předmětem plnění této Smlouvy je dodávka Serverů. Konkrétní Specifikace předmětu
plnění a jeho ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě této Smlouvy do místa plnění,
jímžje pracoviště na adrese kupujícího.
Kupující se touto Smlouvou zavazuje Zboží Objednané na Základě Objednávky prodávajícího
převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.
V případě ukončení prodeje požadovaného zboží v české distribuci, může prodávající, po
předchozí domluvě s kupujícím, nabídnout alternativní náhradu v odpovídající kvalitě,
stejných nebo lepších parametrů.

Článek IV.
Kupní cena

Celková kupní cena veřejné zakázky tj. za 3 ks Serverů činí celkem 80 850,00 Kč bez DPH.
DPH bude připočtena vSouladu s obecně Závaznými právními předpisy. Specifikace cen
jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
Kupní cena obsahuje i veškeré další náklady prodávajícího, jako například dopravné, balné,
pojištění, celní a daňové poplatky, poplatky Za elektroodpad, autorské poplatky, náklady
na instalaci HW i SW, Zaškolení obsluhy a další náklady prodávajícího.

Čıánøk v.
Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dílčí plnění clo místa plnění vždy nejpozději do 21
pracovních dnů od vystavení výzvy kupujícím.



1.

2.

Článek VI.
Platební podmínky

Úhrada Za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách.
Platby se uskuteční, vždy na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
dodavatelem po Splněníveřejně zakázky.
Splatnost dokladů musí být min. 14 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu
Zadavateli.
Zadavatel neposkytne dodavateli jakékoliv Zálohy.
Vybraný uchazeč je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění
předmětu plnění veřejné` Zakázky realizovaného na základě uzavřené Smlouvy.
Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležštosti podle Zákona č. 235/2004 Sb., o
dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady
nebudou mit odpovídající náležitosti, je Zadavatel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se Splatností. Lhůta Splatnosti počíná běžet
Znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravenych dokladů zpět
Zadavateli.

Článek vII.
Záruční a servisní podmínky

Záruční doba a podpora na všechny části dodávky bude činit minimálně 36 měsíců. Po
tuto dobu ručí dodavatel Za funkčnost a bezpečnost, a to za předpokladu standardního
používání uživateli. Jakékoliv škody vzniklé na dodávce jdou k tíži prodávajícího.
Záruční lhůta začíná běžet převzetím kompletní dodávky kupujícím.
Záruční lhůty na reklamovanou část dodávky se prodlužují o dobu počínající dnem
uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady dodavatelem.

článek vIII.
Sankce

V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, Sjednanou v této Smlouvě, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny Z nedodaného zbožíza každý den prodlení.
V případě prodlení kupujícího S placením faktury za dodané Zboží uhradí kupující
prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,01% Z celkové nezaplacené částky za každý den
prodlení.
Sankce, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjakě výši
vznikne druhé straně v této Souvislosti škoda, kterou lze vymáhat Samostatně ve výši
přesahující Smluvní pokutu.
Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.



10.

Čıáneıx IX.
Platnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávajícíje v prodlení S plněním
o více než 30 dnů.
Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu
do 30 dnů po uplynutí doby Splatnosti.
Účinky odstoupení nastávají dnem doručení Oznámení o Odstoupení.

Článek X.
Zvláštní ujednání

Kupujicí nabývá vlastnického práva kpředmětu dodávky dnem převzetí Zboží vmístě
plnění die článku III. odst. 2.
Prodávající prohlašuje, že věcné plnění dle této smlouvy nemá právní ani taktické vady a
není Zatíženo právy třetích osob.
Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, Zejména
ustanoveními občanského Zákoníku. Smluvní Strany výslovně vylučují použití § 1726, §
1728, § 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této
smlouvy nemá Obchodní Zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají
donucující účinky.
Prodávající Se nemůže dovolávat svých obecných dodacích, servisních či jiných obchodních
podmínek nebo obdobných podmínek Subdodavatelů.
Pozbude-li některé Z ustanovenítéto Smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena.
Neúčinné ustanovení Se nahradí pomocí písemného dodatku ktéto Smlouvě takovým
ustanovením, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu záměru ve věcném i
ekonomickém smyslu.
Obě Strany Se dohodly, že veškeré případné spory, vzniklé v Souvislosti s touto smlouvou,
budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců Smíuvních stran. Nedojde-I'ı k
dohodě, bude případný spor mezi smluvními Stranami postoupen obecně příslušnému
Soudu.
Pohledávky vyplývající Ztéto smlouvy může prodávající převést na jinou Osobu jen
s předchozím písemným souhlasem kupujícího.
Smluvní Strany Souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, případných dodatků uzavřených k
této Smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu na
webových stránkách kupujícího
Pokud je součástí předmětu Smlouvy dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu
vyhrazuje časově neomezené, nikoliv však výhradní a přenosné, právo užívat tyto
softwarové produkty na výrobku, se kterým byly dodány, v nezměněné formě a pro účely
uvedené v popisu produktu. Softwarové produkty a k tomu patřící dokumentace nesmí být
postoupeny třetím osobám. Kupující nesmí programy kopírovat, Zpětné vyvíjet nebo
Zpětné překládat ani vyjímat jednotlivě části programu. Veškerý Software, kterýje součástí
dodávky, musí prodávající uvést v nabývacích dokladech a musí Zde být vypsána verze,
jazyková mutace a typ dodávané Softwarové licence.
Úpíata za užívání Softwaru poskytnutého s předmětem smlouvy je obsažena v kupní ceně
předmětu plnění.



Článek XI.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech a každá Smluvní Strana Obdržíjejí jedno
vyhotovení.

2. Jakékoli Změny, dodatky či doplnění této Smlouvy musí být učiněny výhradně písemně, být
číslovány, datovány a Schváleny podpisem obou Smluvních stran. Integráiní součástí této
Smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a podepsány oběma stranami S
uvedením data.

3. Obě Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a podepisujíji nikoii v
tísni nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní Strany Souhlasí bez výhrad S
jejím obsahem a na důkaz toho připojuji Své podpisy.

V Praze dne 7.11.2016 V ..

za pr Za kupujícího:

Josef Ladr'a MUDr. Jan Říha
předseda představenstva ředitel



Příloha č.1 - Specifikace plnění
Specifikace serverů v minimální konfiguraci a splnění požadavků

Položka Pożadováno Splnění
Procesor: CPU min. Slader. výkon min. 5247 Ano - intel Xeon E5-2603v4 -

PassMark CPU Mark (dle 5247 bodů přesně
httpzl/cpubenchmarknet)

Paměť: 16 GB Ano-4×4GB=16 GB
Pevný disk“. 2 x 2 TB SATA Ano - 2×2TB
DVDRW: Ano Ano
Externí min. 2 x USB 3.0, min. 4 x USB 2.0, Ano
konektory:
Network Dvouportový1 Gb Ethernet Ano
controller
Storage Podpora SATA disků, RAID 0/1/1+0/5 Ano, POUZE SW raid. -
controller podporuje SATA3 (BGbps) via

0612 controller RAID 0, 1, 5, 10
support

Věž Ano Ano
Záruka: 3 roky Ano

PCS SIZZOQ-XIO
SYS

.i-1220Q“X10 1U 5-R3,45AS,DVD,PCI-E16,SDDR4,IPMI,51cm
Intel Xeon E5-2603v4 - 1,7GHZ@6,4GT 15MB Cache, 600m, 85W,LGA2011
XIOSRL-F 1S-R3,2PCI-E893(v-E16)2-E893,2-E493(-E8),ZGbE,105ATA3,8DDR4-2400,IPMI,bulk

'CPI E5-2603V4
' MBS X105RL-F-B

PA4 [HER-2400-
1R×4-2

° LA# IZìOAT GZ
' VG# AST2400
0 HDW 20EFRX
' DRL GH24NSD1
° C0# IPMI XX

CAS SC733TQ-
5005
CHS SNK-
P0048AP4

' SLA RP

4GB 2400MHz DDR4 ECC Registered IRXS, LP(31mm), Samsung (M393A5143DBO-CRC)
Síťová karta Intel i210AT 2× GbE na zákl. döce
Aspeed AST2400 with 16MB VRAM
ETB WDZOEFRX RED RAID Inteliipower, SATA3, 512e, 64MB, 3,5", NAS
DVD-RW LG GH24NS 24x DVD±RW, DVD-RAM, SATA bare bulk černá

IPMI 2.0 modul s KVM-over-LAN na základní desce

SC733TQ--500 miditower BATX,MTA/SAS,2x5,25"„500W(<30d8 80+ BRONZE,EUP)ČeI'I'ıé
SNK-P0048AP4 Aktivnl 2U pro 1P/2P LGAZDII Čtvercový I úzký ILM (52dBA,8500rpm,4pln) + (CAS
BlCT-OMGL-C32 pro H8 desky)
Zásah 3r NBD v autorizovaném servisním slrˇedisku

Prodejní cena 80 850,00 Kč
výše DPH 16 978,50 Kč
Celková cena včetně
DPH 97 828,50 Kč

ı-L
ı-fl

ı-
ıı

-ı
N
ı-

Iı
-A

à
I..


